別紙

男女共同参画推進事業　企画申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人山口きらめき財団理事長　様
男女共同参画推進事業の企画について、下記のとおり申請します。
記

<申請団体について>
	団体名

	代表者職氏名

	団体所在地
	〒

	設立年月日
	　年　　月　　日　（活動年数　　　年）

	団体の目的

	連絡先
	担当者職氏名

	住所
	〒

	電話

	メール

<企画内容について>

	企画名

	実施内容
※該当の番号に○囲いをしてください。
	１．普及啓発を図る企画    　 ２．課題解決を図る企画

	実施日時・場所

	参加見込人数

	申請金額